
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

      2025 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

 

Про присвоєння та зміну   

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року      № 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року № 

690, розглянувши звернення юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну 

адрес об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна та заяви на видачу 

адреси, сформованих в Єдиній державній електронній системі у сфері 

будівництва, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Змінити адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 квітня 2025 

року № 2776, власному житловому будинку, загальною площею 62,5 кв.м,  

Мкртчяна Давида Мартиновича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:0333), загальною площею 0,0900 га,            

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 15 квітня 2025 

року № 2818, власному житловому будинку, загальною площею 43,5 кв.м,  

Іванчика Ігоря Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:5030), загальною площею 0,0387 га, по 

проспекту …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, 

будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 25 червня 2025 

року № 644, власному житловому будинку, загальною площею 69,4 кв.м,  



Ювженко Валентини Анатоліївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:5198), загальною площею 0,0447 га,            

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 25 червня 2025 

року № 644, власному житловому будинку, загальною площею 59,2 кв.м,  

Герасимова Владислава Васильовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:5197), загальною площею 0,0465 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Магазинам продовольчих та непродовольчих товарів з 

адміністративними приміщеннями Шикули Тетяни Тимофіївни, який буде 

побудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0421) по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому             Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 


